

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR OPUS-01/01/2018

Zamawiający informuje, że w dniu **01 lutego 2018 r.** w ramach postępowania nr **OPUS-01/01/2018** na zakup i sukcesywną dostawę odczynników chemicznych wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie: poz. 85 - numer kat. 03550 - najmniejsze dostępne op. produktu to 250ml - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania.

Pytanie: poz. 118 - numer kat 105029100 - najmniejsze dostępne opakowanie produktu to 1kg - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania.

Pytanie: poz. 111 - numer kat. 158127 - brak w ofercie op. 25g - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania na 100g?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania.

Pytanie: poz. 127 - numer kat. 18649 - najmniejsze dostępne opakowanie produktu to 1kg - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania.

Pytanie: poz. 143 - numer kat. T6508 został wycofany z oferty. Proponujemy zamiennik o numerze 1082620100.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zamiennik.

Pytanie: poz. 150 - numer kat. 8186310250 oznacza opakowanie 250g - brak w ofercie op. 100g - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich potencjalnych wykonawców. Prosimy uwzględnić je w sporządzanej ofercie. Termin składania ofert nie ulega zmianie.